

Suchy Las, 23.06.2020 roku

***Uczestnicy postępowania
Wg rozdzielnika***

Zamawiający, tj. ZGK Suchy Las Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) oraz art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo maszynę z oponami 400/70R20 ?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo maszynę z hamulcem manualnym a nie automatycznym?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie 3:

W przypadku maszyny Manitou nie występuje szyba dachowa tylko jest szyba panoramiczna przez co nie ma możliwości zamontowania wycieraczki dachowej. Czy dopuszczają Państwo taką maszynę?

Odpowiedź:

NIE.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
inż. Jerzy Świerkowski

Otrzymują:

- uczestnicy postępowania

- a/a